
CUSTODE: IVG Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050554790

DELEGATO: Maurizio Rubbini

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

BASE D'ASTA: € 335.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 5.000,00

CAUZIONE: € 33.500,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 16/04/2021 ore 15:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista venerdì 16 aprile 2021 ore 15:30 presso lo studio del
Profess ionista Delegato s ito in San Giuliano Terme – Fraz. Ghezzano, Loc. La Fontina Via
Luigi Alamanni lotto D/2 n. 5/A o partecipabile telematicamente tramite il s ito
www.astetelematiche.it. Prof. delegato Dott. Maurizio Rubbini Info c/o custode giudiziario
IVG di Pisa tel. 050554790, presso l’Ufficio unico notarile Pisa tel. 0502207564 lun.-ven. h
08:30-13:00 e su www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it.

MAGAZZINO, SAN GIULIANO
TERME
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME (PI) Via delle Serre
LOTTO 2 - Magazzino al piano terra (civ. 20) - fabbricato
ad uso agriturismo (civ. 20) - tettoia (civ. 20) - terreni.

/lotti/1029970622-Vendite_giudiziarie-Tettoie_chiuse_o_aperte-SAN_GIULIANO_TERME


TERMINI DEPOSITO: 15/04/2021 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

presso lo studio del Profess ionista Delegato s ito in San Giuliano Terme – Fraz. Ghezzano,
Loc. La Fontina Via Luigi Alamanni lotto D/2 n. 5/A o partecipabile telematicamente tramite
il s ito www.astetelematiche.it.

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	MAGAZZINO, SAN GIULIANO TERME
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


